MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1618/2021 Em 02 de agosto de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
RuaSõo Bento,887

çânl414.Mg!!içip41 de Araraauara
Protocolo: 6294/2021 de l0/08/2021 14:55
Documento: Resposta no l à Indicação no 2715/2021
Interessado: PREFETT'URA DO MUNIcípIo DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Senhor Presidente

loi indeferida. rrêncía de acidentes cosmos ainda que de açor
do com o INFOSIGA/sp
.Portanto a solicitação

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosam\nte

ALAR){tQ'A
Chefe dê Gbblnete

B(36486/2021)